
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne Novine“ 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), članka 49. 

Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/12, 3/13- p.t., 7/15 i 1/18) 

i članka 3.Odluke o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu Grada Gospića 

(„Službeni vjesnik Grada Gospića“ 08/09 i 10/09), Gradonačelnik Grada Gospića donosi: 

 

 
ZAKLJUČAK 

o prodaji nekretnina označenih kao  

k.čbr. 750, k.č.br. 751/8 i k.č.br. 4615/1, 

 k.o. Klanac 

 

 

I.  

 

Prodaju se nekretnine  u vlasništvu Grada Gospića označene kao: 

 

- k.č.br.750, KLANAC, ORANICA, površine 1025 m² 

- k.č.br.751/8, KLANAC, ORANICA, KUĆA i DV., površine 964 m² 

- k.č.br.4615/1, KUĆA i DVORIŠTE, površine 561 m², 

 

  sve upisane u zk uložak 2047 k.o. Klanac 

 

II. 

 

Početna prodajna cijena za nekretnina iz točke I. ovoga Zaključka iznosi: 

- za k.č.br.750, KLANAC, ORANICA -  4.900,00 kuna (četritisućeidevetsto kuna); 

- za k.č.br.751/8, ORANICA, KUĆA I DV. -  28.900,00 kuna (dvadesetosamtisućaidevetsto kuna); 

- za k.č.br.4615/1, KUĆA I DVORIŠTE – 16.800,00 kuna (šesnaesttisućaiosamsto kuna). 

 

 

III. 

 

 Nekretnine iz točke I. ovoga Zaključka prodati će se putem Javnog natječaja. Pri odabiru najpovoljnije 

ponude Povjerenstvo za raspolaganje nekretninama vodit će se kriterijem visine ponuđene cijene. 

 

 

IV. 

 

 Naknada troškova procjene nekretnine regulirat će se kupoprodajnim ugovorom na trošak izabranog 

ponuditelja. 

 

 

V. 

 

 S izabranim ponuditeljem zaključiti će se kupoprodajni ugovor u roku 15 dana od dana donošenja 

Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja. 

 

 

VI. 

 

 Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

KLASA: 940-04/18-01/3 

URBROJ: 2125/01-02-19-09 

Gospić, 31. 10. 2019. godine 

                                                                                                        GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

                                                                                                                         

                                                                                                                          Karlo Starčević, v.r. 


